
平成 31年 1月吉日 

工業高等学校長 殿 

機械科主任 殿 

関東甲信越地区機械工業教育研究会 

 会長 小堀 隆 

 

「実験の手びき」新訂版の頒布について 

 

拝啓 新春を迎えご多用中にもかかわらず、ご清栄のことと存じます。 

平素は、本会につきまして、いろいろとご協力を賜り深謝しております。 

 さて、「実験の手びき」新訂版ご採用の時期が参りましたので、下記の通りお申込みを受

付けております。 

 新年度のご使用に間に合わせるよう手配いたしておりますので、必ず期日までにお申し

込みくださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．頒布価格 １部 1,200円 

２．送  料 20部以上は本会で負担いたします。 

３．申込期日 平成 31年 3月末日 

４．申込方法 申込書をダウンロードして頂き、FAXにて送信してください。 

５．支払方法 現品到着後、すみやかにお振り込みください。 

 

 

〈問合せ先〉 〒113-0033 

東京都文京区本郷 1-3-9 

東京都立工芸高等学校 

TEL03-3814-8755㈹ 

FAX03-3812-4855 

澁谷 昌信（しぶや まさのぶ） 

 

 

 


